
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr XIV/110/11 z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.211 ust. 2 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2012 rok Gminy Ochotnica Dolna Nr XIV/110/11 z dnia 29 grudnia 2011r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

1.000.000,00 zł.  

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 

3.293.719,00 zł.  

3) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 380.979,00 zł.  

2. Wymieniona w § 5 Tabela Nr 6: " Dochody i wydatki z budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2012 rok", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7576



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/207/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na 2012 rok  

  Dochody   

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  14 607  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  14 607  

   Wpływy z różnych opłat  14 607  

RAZEM:    14 607  

 WYDATKI   

Dz.  Rozdz.   Nazwa  Kwota  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  17 310  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500  

  1  Wydatki bieżące  500  

   z tego:   

   wydatki jednostek budżetowych:  500  

  

w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  500  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  16 810  

  1  Wydatki bieżące  16 810  

   z tego:   

   wydatki jednostek budżetowych:  16 810  

  

w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 810  

RAZEM:    17 310  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7576


		2012-12-21T15:47:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




